扬州市见义勇为基金会
关于给张晓定同志颁发奖金的决定
扬义字〔2022〕13号
张晓定，男，1959年12月生，扬州永旭物业有限公司保安。
2022年2月13日中午12时20分许，张晓定在运河水榭小区南侧的河边散步时，突然听到“有人跳河”的呼喊声，立即赶往事发地点，发现一老太漂浮在河中，遂毫不犹豫地迅速脱掉外衣跳入水中。由于河底淤泥比较厚，行动困难，张晓定努力尽快来到落水老太的身边，并用尽全力将其拉到河边。因河岸陡峭且高，一个人难以将其送上岸，在岸上群众找来绳子后，张晓定用绳子绑在老太的腰上，岸上拉，下面托，终将老太成功营救上岸。经查，落水老太钱某某是在河边锻炼时失足掉入河中。
张晓定同志发现有人落水遇险，不顾严冬天寒水冷，果断下河救人，体现了人间大爱之情，维护了社会的安宁和谐。为倡导见义勇为精神，根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市见义勇为基金会奖励抚恤补助办法》，经研究决定，给张晓定同志颁发奖金2000元。
2022年2月19日

报送：市委、市人大、市政府、市政协

省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会

市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

各县（市）公安局、公安分局、政治处
本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会
- 2 -